
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
23 червня 2022 року № 583

Форма № Н-1.03.1
Київський  національний  університет  технологій  та  дизайну 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
М.КИЇВ

(населений пункт)

від «24» вересня 2022 року №450

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Київський національний університет 
технологій та дизайну у 2022 році та рішення приймальної комісії від «24» вересня 
2022 року, протокол №31,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «25» вересня 2022 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти державного 
(регіонального) бюджету згідно з додатком.
      Додаток: на 41 арк.

Ректор Іван ГРИЩЕНКО
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
університет технологій 

та дизайну
Додаток до наказу від «24»  вересня 2022 року 

№ 450

015 Професійна освіта/015.36 Технологія 
виробів легкої промисловості Державна Магістр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11325409 966293

Бойко Вікторія Миколаївна 158629 B21 01.07.2021 
Диплом бакалавра

Професійна 
освіта 
(Технологія 
виробів легкої 
промисловості)

160,000

2 11542709 966293

Грицаєнко Валерія Вікторівна 029533 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Професійна 
освіта 
(Технологія 
виробів легкої 
промисловості)

165,000

1



3 11089032 966293

Негода Марія Миколаївна 029530 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Професійна 
освіта 
(Технологія 
виробів легкої 
промисловості)

185,000

4 11049676 966293

Севрук Анастасія Володимирівна 029529 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Професійна 
освіта 
(Технологія 
виробів легкої 
промисловості)

125,000

5 11439952 966293

Сухіна Владислава Вадимівна 043647 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Професійна 
освіта 
(Технологія 
виробів легкої 
промисловості)

150,000

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
університет технологій 

та дизайну
Додаток до наказу від «24»  вересня 2022 року 

№ 450

022 Дизайн Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11462926 989673 Андрієць Антон Сергійович 110062 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Дизайн (за 
видами)

179,000

2 11267221 989673 Ахрамєєв Борис В`ячеславович 062701 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Дизайн (за 
видами)

183,000

3 11424994 989673 Батаєв Богдан Едуардович 110076 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Дизайн (за 
видами)

189,000

4 11065431 989673 Березницька Марія Олегівна 042187 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Дизайн (за 
видами)

178,000

5 11455850 989673 Буланова Катерина Андріївна 110080 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Дизайн (за 
видами)

185,000

3



6 11447388 989673 Ганущак-Єфіменко
Людмила Михайлівна 25843020 BH 31.10.2004 

Диплом магістра
Дизайн (за 
видами)

185,000

7 11038781 989673 Глінська Аліна Олегівна 110046 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Дизайн (за 
видами)

185,000

8 10988055 989673 Голуб Ольга Ігорівна 110050 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Дизайн (за 
видами)

193,000

9 11458179 989673 Горносталь Ілона Русланівна 110074 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Дизайн (за 
видами)

190,000

10 11268435 989673 Дзікевич Анна Віталіївна 110064 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Дизайн (за 
видами)

176,000

11 11012893 989673 Жайворон Вікторія Володимирівна 110051 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Дизайн (за 
видами)

184,000

12 11422403 989673 Заїка Ірина Віталіївна 110052 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Дизайн (за 
видами)

182,000

13 11063722 989673 Закутенко Вікторія Леонідівна 110100 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Дизайн (за 
видами)

199,000

14 11573073 989673 Залєська Оксана Тарасівна 28476391 KB 20.06.2006 
Диплом магістра

Дизайн (за 
видами)

166,000

15 11270442 989673 Іванова Маргарита Сергіївна 110063 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Дизайн (за 
видами)

179,000

16 11407994 989673 Ільїних Ангеліна Олегівна 110086 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Дизайн (за 
видами)

187,000

17 10964436 989673 Іскімжі Анастасія Анатоліївна 110106 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Дизайн (за 
видами)

193,000

18 11429534 989673 Козак Анастасія Юріївна 110173 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Дизайн (за 
видами)

181,000

19 11415204 989673 Козодавлева Таїсія Олександрівна 060122 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Дизайн (за 
видами)

175,000

20 11424746 989673 Корякіна Ангеліна Андріївна 110231 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Дизайн (за 
видами)

188,000

21 11610278 989673 Кунєва Любов Петрівна 156035 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Дизайн (за 
видами)

174,000

22 11487803 989673 Лаврусенко Сергій Петрович 36871745 KC 30.06.2009 
Диплом спеціаліста

Дизайн (за 
видами)

182,000

23 11453879 989673 Лисюк Ярослав Олегович 110200 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Дизайн (за 
видами)

180,000

4



24 11433376 989673 Ліщинська Марія Вікторівна 110186 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Дизайн (за 
видами)

179,000

25 11447745 989673 Майборода Яна Миколаївна 110221 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Дизайн (за 
видами)

183,000

26 11129979 989673 Малишева Маргарита Юріївна 134245 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Дизайн (за 
видами)

168,000

27 11154697 989673 Мамедова Яна Рустамівна 081056 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Дизайн (за 
видами)

137,000

28 11566807 989673 Матвєєва Анастасія Сергіївна 063095 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Дизайн (за 
видами)

193,000

29 10982361 989673 Мойсеєнко Віра Василівна 47770616 KB 13.02.2015 
Диплом магістра

Дизайн (за 
видами)

153,000

30 11476619 989673 Монько Аліна Леонідівна 110233 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Дизайн (за 
видами)

179,000

31 11588884 989673 Монько Ірина Леонідівна 125363 B18 30.06.2018 
Диплом бакалавра

Дизайн (за 
видами)

177,000

32 11445037 989673 Павленко Анастасія Олександрівна 110189 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Дизайн (за 
видами)

179,000

33 11442187 989673 Полевська Єлізавета Володимирівна 110229 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Дизайн (за 
видами)

188,000

34 10988102 989673 Попельницька Надія В`ячеславівна 042182 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Дизайн (за 
видами)

148,000

35 11425586 989673 Поторій Каріна Василівна 063076 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Дизайн (за 
видами)

179,000

36 11425196 989673 Прасол Марія Іванівна 110300 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Дизайн (за 
видами)

193,000

37 11049917 989673 Рудченко Антон Вячеславович 110293 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Дизайн (за 
видами)

178,000

38 11494169 989673 Рябова Софія Сергіївна 110350 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Дизайн (за 
видами)

184,000

39 11125245 989673 Свищук Олександр Андрійович 002848 M17 31.01.2017 
Диплом магістра

Дизайн (за 
видами)

180,000

40 11029513 989673 Сельський Роман Миколайович 25582611 KB 30.06.2004 
Диплом спеціаліста

Дизайн (за 
видами)

189,000

41 11080121 989673 Тарко Антон Сергійович 110318 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Дизайн (за 
видами)

182,000

5



42 11505720 989673 Терлецька Наталія Русланівна 110351 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Дизайн (за 
видами)

194,000

43 11079079 989673 Удалов Олександр Вікторович 110938 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Дизайн (за 
видами)

147,000

44 11327085 989673 Улік Катерина Андріївна 110324 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Дизайн (за 
видами)

199,000

45 11124732 989673 Фалатюк Вікторія Сергіївна 061177 M18 28.02.2018 
Диплом магістра

Дизайн (за 
видами)

199,000

46 10981350 989673 Фарбак Данііл Сергійович 110296 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Дизайн (за 
видами)

186,000

47 11135860 989673 Хоменко Владислав Костянтинович 110301 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Дизайн (за 
видами)

191,000

48 11443349 989673 Цибуля Мілана Володимирівна 110313 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Дизайн (за 
видами)

182,000

49 10957775 989673 Четверик Анастасія Романівна 110361 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Дизайн (за 
видами)

194,000

50 11441418 989673 Чупенко Дарія Ігорівна 159793 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Дизайн (за 
видами)

138,000

51 11453294 989673 Чухальова Олександра Михайлівна 110302 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Дизайн (за 
видами)

182,000

52 11437073 989673 Шаренко Артур Віталійович 110359 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Дизайн (за 
видами)

181,000

53 11284748 989673 Шашков Антон Сергійович 110306 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Дизайн (за 
видами)

180,000

54 11148094 989673 Шимко Анна Анатоліївна 110310 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Дизайн (за 
видами)

187,000

55 11212847 989673 Ющенко Наталя Ігорівна 170399 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Дизайн (за 
видами)

145,000

6



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
університет технологій 

та дизайну
Додаток до наказу від «24»  вересня 2022 року 

№ 450

051 Економіка Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11446785 990483

Бичкова Владислава Володимирівна 027961 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0018642 Корпоративна 
економіка та 
міжнародний 
бізнес

154,000

2 11416414 990483

Коломієць Анна Юріївна 001082 B22 31.01.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0027009 Корпоративна 
економіка та 
міжнародний 
бізнес

149,500

3 11427932 990483

Сандул Руслана Іванівна 027954 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0018259 Корпоративна 
економіка та 
міжнародний 
бізнес

148,500

7



4 11262212 990483

Сингаївська Сніжана Петрівна 027953 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0018309 Корпоративна 
економіка та 
міжнародний 
бізнес

166,500

8



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
університет технологій 

та дизайну
Додаток до наказу від «24»  вересня 2022 року 

№ 450

071 Облік і оподаткування Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11470964 986052
Деркаченко Юлія Русланівна 027929 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
2022р. - 0038006 Міжнародний 

облік та бізнес- 
консалтинг

162,500

2 11303408 986052
Куценко Марія Олегівна 027928 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
2022р. - 0025603 Міжнародний 

облік та бізнес- 
консалтинг

162,500

3 11293352 986052
Приступа Денис Олександрович 027837 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
2022р. - 0041495 Міжнародний 

облік та бізнес- 
консалтинг

149,000

4 11473094 986052
Проскурка Микита Миколайович 027865 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
2022р. - 0018342 Міжнародний 

облік та бізнес- 
консалтинг

157,000

9



5 11208319 986052
Тимченко Юлія Анатоліївна 037158 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
2022р. - 0030533 Міжнародний 

облік та бізнес- 
консалтинг

128,500

10



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
університет технологій 

та дизайну
Додаток до наказу від «24»  вересня 2022 року 

№ 450

072 Фінанси, банківська справа та 
страхування Державна Магістр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11265868 968554

Дмитревич Дмитро Миколайович 17355213 KB 25.11.2001 
Диплом бакалавра

2022р. - 0018840 Фінансово-
інвестиційний 
бізнес-
консалтинг

168,500

2 11311775 968554

Кокоша Андрій Валентинович 027811 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0001537 Фінансово-
інвестиційний 
бізнес-
консалтинг

170,500

3 11173300 968554

Маслюков Микита Вадимович 229662 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

2022р. - 0024433 Фінансово-
інвестиційний 
бізнес-
консалтинг

166,500

11



4 11288211 968554

Сорока Анна Анатоліївна 027809 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0017188 Фінансово-
інвестиційний 
бізнес-
консалтинг

179,000

5 11344214 968554

Шевченко Даріна Сергіївна 027813 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0029450 Фінансово-
інвестиційний 
бізнес-
консалтинг

171,500

12



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
університет технологій 

та дизайну
Додаток до наказу від «24»  вересня 2022 року 

№ 450

073 Менеджмент Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11428157 992725 Асцатрян Аніта Арташесівна 027784 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0016663 Бізнес-
адміністрування

177,000

2 11442858 992725 Кравченко Семен Сергійович 027786 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0037764 Бізнес-
адміністрування

168,500

3 11447080 992725 Малюшенко Олександра Олександрівна 027793 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0016741 Бізнес-
адміністрування

171,000

4 11432584 992725 Семенюк Вікторія Сергіївна 027807 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0020068 Бізнес-
адміністрування

171,000

13



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
університет технологій 

та дизайну
Додаток до наказу від «24»  вересня 2022 року 

№ 450

075 Маркетинг Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11398272 985504 Вяткін Олег Віталійович 027854 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0025862 Комунікаційний 
маркетинг

179,000

2 11275452 985504 Соляр Богдан Володимирович 027870 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0009449 Комунікаційний 
маркетинг

179,000

3 11215052 985504 Угнівенко Діана Олександрівна 027882 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0009432 Комунікаційний 
маркетинг

157,500

14



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
університет технологій 

та дизайну
Додаток до наказу від «24»  вересня 2022 року 

№ 450

076 Підприємництво, торгівля та 
біржова діяльність Державна Магістр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11460926 992760

Гончаренко Дмитро Русланович 027831 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0020794 Інноваційне 
підприємництво 
та управління 
Startup 
проєктами

174,500

2 11536479 992760

Радзимінський Єгор Едуардович 027918 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0023157 Інноваційне 
підприємництво 
та управління 
Startup 
проєктами

167,500

15



3 11417621 992760

Черевко Ірина Андріївна 029487 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0007707 Інноваційне 
підприємництво 
та управління 
Startup 
проєктами

168,500

4 11455403 992760

Черченко Григорій Костянтинович 027919 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0011202 Інноваційне 
підприємництво 
та управління 
Startup 
проєктами

169,000

16



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
університет технологій 

та дизайну
Додаток до наказу від «24»  вересня 2022 року 

№ 450

081 Право Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11499383 988066
Занудін Іван Володимирович 180051 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
2022р. - 0032603 Господарсько-

правова 
діяльність

159,700

17



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
університет технологій 

та дизайну
Додаток до наказу від «24»  вересня 2022 року 

№ 450

122 Комп'ютерні науки Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11426034 100048
9

Богданов Данило Андрійович 029379 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Комп'ютерні 
науки

160,000

2 11420178 100048
9

Бунтов Матвій Іванович 154428 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Комп'ютерні 
науки

190,000

3 11136230 100048
9

Глущенко Володимир Валерійович 037931 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Комп'ютерні 
науки

170,000

4 11558429 100048
9

Гольдберг Владислав Георгійович 017200 B17 10.03.2017 
Диплом бакалавра

Комп'ютерні 
науки

195,000

5 11133546 100048
9

Гучок Олег Вікторович 253095 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Комп'ютерні 
науки

170,000

18



6 11009522 100048
9

Каліненков Владислав Ігорович 037944 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Комп'ютерні 
науки

180,000

7 11425591 100048
9

Кириченко Ілля Андрійович 029394 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Комп'ютерні 
науки

160,000

8 11093459 100048
9

Козак Данііл Олександрович 027820 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Комп'ютерні 
науки

190,000

9 11274189 100048
9

Курочка Владислав Олександрович 029430 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Комп'ютерні 
науки

160,000

10 11033427 100048
9

Левковець Данило Сергійович 029390 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Комп'ютерні 
науки

170,000

11 11422042 100048
9

Мирець Роман Вікторович 037933 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Комп'ютерні 
науки

170,000

12 11409498 100048
9

Множинський Богдан Георгійович 037032 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Комп'ютерні 
науки

190,000

13 10975534 100048
9

Нирко Микола Володимирович 171288 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Комп'ютерні 
науки

170,000

14 10961635 100048
9

Нікітюк Максим Вікторович 029376 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Комп'ютерні 
науки

170,000

15 11499615 100048
9

Облап Вадим Валерійович 029364 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Комп'ютерні 
науки

170,000

16 11263848 100048
9

Поліщук Михайло Михайлович 171287 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Комп'ютерні 
науки

170,000

17 11414790 100048
9

Сурженко Ростислав Русланович 029366 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Комп'ютерні 
науки

170,000

18 11332478 100048
9

Ткаленко Олексій Сергійович 029387 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Комп'ютерні 
науки

170,000

19 11454903 100048
9

Ценілов Олег Олександрович 110406 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Комп'ютерні 
науки

195,000

20 11066393 100048
9

Черкасов Валентин Валентинович 029386 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Комп'ютерні 
науки

170,000

19



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
університет технологій 

та дизайну
Додаток до наказу від «24»  вересня 2022 року 

№ 450

123 Комп’ютерна інженерія Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11423945 997789 Бірюков Євген Валентинович 32154900 KB 27.06.2007 
Диплом спеціаліста

Комп’ютерна 
інженерія

170,000

2 10974119 997789 Гнітецький Ярослав Петрович 109630 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Комп’ютерна 
інженерія

190,000

3 11136359 997789 Єфремов Максим Вікторович 109616 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Комп’ютерна 
інженерія

200,000

4 11159042 997789 Захаров Дмитро Ігорович 109625 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Комп’ютерна 
інженерія

200,000

5 11470457 997789 Коденець Євген Олегович 109633 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Комп’ютерна 
інженерія

170,000

20



6 11223156 997789 Коновалов Микита Андрійович 029383 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Комп’ютерна 
інженерія

160,000

7 11483456 997789 Лозовицький Олександр Леонідович 109622 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Комп’ютерна 
інженерія

160,000

8 11492844 997789 Мальчик Денис Станіславович 109624 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Комп’ютерна 
інженерія

170,000

9 11164281 997789 Олексієнко Сергій Миколайович 109627 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Комп’ютерна 
інженерія

180,000

10 11522065 997789 Пономарь Олег Анатолійович 109621 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Комп’ютерна 
інженерія

180,000

11 11424944 997789 Симонтовський Олександр Володимирович 35573623 KB 31.01.2009 
Диплом бакалавра

Комп’ютерна 
інженерія

170,000

12 11221707 997789 Смірнов Богдан Валерійович 189121 B22 05.07.2022 
Диплом бакалавра

Комп’ютерна 
інженерія

170,000

13 11343009 997789 Старинець Владислав Вікторович 109620 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Комп’ютерна 
інженерія

190,000

14 11159025 997789 Стрільчук Богдан Володимирович 109626 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Комп’ютерна 
інженерія

200,000

15 11170831 997789 Янюк Василь Юрійович 002692 B22 31.01.2022 
Диплом бакалавра

Комп’ютерна 
інженерія

170,000

21



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
університет технологій 

та дизайну
Додаток до наказу від «24»  вересня 2022 року 

№ 450

131 Прикладна механіка Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11090563 979784 Безсмертний Віталій Вячеславович 253019 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Мехатроніка та 
робототехніка

175,000

2 11212701 979784 Дячук Роман Миколайович 029403 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Мехатроніка та 
робототехніка

175,000

3 11458498 979784 Кудрявцев Артур Сергійович 029428 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Мехатроніка та 
робототехніка

175,000

4 11425060 979784 Лисиця Ігор Володимирович 037962 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Мехатроніка та 
робототехніка

175,000

5 11236237 979784 Охотніков Вадим Олександрович 029414 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Мехатроніка та 
робототехніка

180,000

22



6 11032958 979784 Попов Валентин Михайлович 029415 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Мехатроніка та 
робототехніка

190,000

7 11124882 979784 Рихлик Вадим Миколайович 037945 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Мехатроніка та 
робототехніка

175,000

8 10976979 979784 Сірий Руслан Петрович 10131296 KB 30.06.1998 
Диплом бакалавра

Мехатроніка та 
робототехніка

175,000

9 11138174 979784 Шинкаренко Валентин Вікторович 109639 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Мехатроніка та 
робототехніка

195,000

10 11042977 979784 Шинкаренко Владислав Ігорович 029454 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Мехатроніка та 
робототехніка

175,000

23



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
університет технологій 

та дизайну
Додаток до наказу від «24»  вересня 2022 року 

№ 450

133 Галузеве машинобудування Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11570876 106602
0

Грицай Ігор Володимирович 21102616 KB 22.06.2002 
Диплом бакалавра

Індустріальна 
інженерія

180,000

2 10979204 106602
0

Дворжак Віктор Миколайович 41991235 KB 31.01.2012 
Диплом бакалавра

Індустріальна 
інженерія

180,000

3 11382334 106602
0

Кабаненко Максим Сергійович 029408 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Індустріальна 
інженерія

175,000

4 10960633 106602
0

Кириленко Артем Сергійович 029396 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Індустріальна 
інженерія

190,000

5 11013352 106602
0

Колісник Вікторія Вікторівна 37561730 KB 30.01.2010 
Диплом спеціаліста

Індустріальна 
інженерія

180,000

24



6 11058628 106602
0

Свенцицький Андрій Валерійович 029400 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Індустріальна 
інженерія

180,000

7 11059124 106602
0

Севастянов Михайло Олександрович 029404 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Індустріальна 
інженерія

180,000

8 11256202 106602
0

Таранушенко Олександр Сергійович 029444 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Індустріальна 
інженерія

175,000

9 11519169 106602
0

Тарас Віктор Сергійович 125342 M20 31.12.2020 
Диплом магістра

Індустріальна 
інженерія

190,000

10 11570315 106602
0

Шквира Володимир Вікторович 25109102 KB 29.06.2004 
Диплом спеціаліста

Індустріальна 
інженерія

180,000

25



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
університет технологій 

та дизайну
Додаток до наказу від «24»  вересня 2022 року 

№ 450

141 Електроенергетика, електротехніка 
та електромеханіка Державна Магістр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10994497 988789 Власко Станіслав Вікторович 109655 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Електропобутов
а техніка

170,000

2 11435452 988789 Воробей Вадим Васильович 111055 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Електропобутов
а техніка

200,000

3 11169092 988789 Грицик Ігор Володимирович 108993 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Електропобутов
а техніка

180,000

4 11591198 988789 Дорошенко Андрій Олександрович 23033274 KB 30.06.2003 
Диплом бакалавра

Електропобутов
а техніка

180,000

5 11118527 988789 Іпанов Богдан Володимирович 154946 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Електропобутов
а техніка

170,000

26



6 11199658 988789 Корнієнко Віталій Сергійович 153183 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Електропобутов
а техніка

190,000

7 11130992 988789 Кузьменко Григорій Вікторович 004675 B22 31.01.2022 
Диплом бакалавра

Електропобутов
а техніка

180,000

8 11036923 988789 Мелконов Григорій Леонідович 11769238 AH 25.06.1999 
Диплом бакалавра

Електропобутов
а техніка

200,000

9 11215910 988789 Музиченко Дмитро Анатолійович 109656 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Електропобутов
а техніка

170,000

10 11129996 988789 Рябенко Владислав Васильович 109652 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Електропобутов
а техніка

180,000

27



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
університет технологій 

та дизайну
Додаток до наказу від «24»  вересня 2022 року 

№ 450

151 Автоматизація та комп’ютерно-
інтегровані технології Державна Магістр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11108766 988936

Дворяк Денис Володимирович 029434 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Комп`ютерно-
інтегровані 
технологічні 
процеси і 
виробництва 

190,000

2 11060867 988936

Єрмакова Марина Олександрівна 029431 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Комп`ютерно-
інтегровані 
технологічні 
процеси і 
виробництва 

180,000

28



3 11061919 988936

Жук Ярослав Юрійович 029433 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Комп`ютерно-
інтегровані 
технологічні 
процеси і 
виробництва 

160,000

4 11059098 988936

Завацький Герман Едуардович 029436 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Комп`ютерно-
інтегровані 
технологічні 
процеси і 
виробництва 

170,000

5 11007901 988936

Новицький Олександр Юрійович 029420 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Комп`ютерно-
інтегровані 
технологічні 
процеси і 
виробництва 

170,000

6 11060900 988936

Скударнов Григорій Павлович 029424 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Комп`ютерно-
інтегровані 
технологічні 
процеси і 
виробництва 

165,000

7 11106805 988936

Тенцер Олександр Ігорович 029426 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Комп`ютерно-
інтегровані 
технологічні 
процеси і 
виробництва 

175,000

8 11039220 988936

Терещук Олександр Леонідович 047224 B15 30.06.2015 
Диплом бакалавра

Комп`ютерно-
інтегровані 
технологічні 
процеси і 
виробництва 

160,000

9 11049349 988936

Хмельницький Дмитро Богданович 029429 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Комп`ютерно-
інтегровані 
технологічні 
процеси і 
виробництва 

160,000

10 11047811 988936

Шаповал Євгеній Миколайович 110409 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Комп`ютерно-
інтегровані 
технологічні 
процеси і 
виробництва 

165,000

29



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
університет технологій 

та дизайну
Додаток до наказу від «24»  вересня 2022 року 

№ 450

161 Хімічні технології та інженерія Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11417624 972904

Бутенко Ангеліна Віталіївна 077271 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Технічна 
електрохімія та 
електрохімічна 
енергетика

180,000

2 11133383 972904

Верещак Анна Олександрівна 076792 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Технічна 
електрохімія та 
електрохімічна 
енергетика

185,000

3 11043609 972904

Грущак Наталія Бенедиктівна 076790 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Технічна 
електрохімія та 
електрохімічна 
енергетика

190,000

30



4 11048126 972904

Гук Маргарита Іванівна 036119 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Технічна 
електрохімія та 
електрохімічна 
енергетика

190,000

5 11104437 972904

Хоменко Олександр Володимирович 121685 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Технічна 
електрохімія та 
електрохімічна 
енергетика

185,000

31



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
університет технологій 

та дизайну
Додаток до наказу від «24»  вересня 2022 року 

№ 450

161 Хімічні технології та інженерія Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11180291 997854

Кириленко Дарина Миколаївна 036103 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Хімічні 
технології 
переробки 
полімерних і 
композиційних 
матеріалів

190,000

2 11106557 997854

Лопухова Дарина Русланівна 036104 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Хімічні 
технології 
переробки 
полімерних і 
композиційних 
матеріалів

190,000

32



3 11040883 997854

Опанащук Ірина Вікторівна 077220 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Хімічні 
технології 
переробки 
полімерних і 
композиційних 
матеріалів

185,000

4 11018071 997854

Соколовський Владислав Анатолійович 36623895 CM 30.06.2009 
Диплом бакалавра

Хімічні 
технології 
переробки 
полімерних і 
композиційних 
матеріалів

195,000

5 10973295 997854

307-3947958 Єгор Ігорович 076782 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Хімічні 
технології 
переробки 
полімерних і 
композиційних 
матеріалів

160,000

33



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
університет технологій 

та дизайну
Додаток до наказу від «24»  вересня 2022 року 

№ 450

162 Біотехнології та біоінженерія Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10999860 976610
Койба Анастасія Ігорівна 076823 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
Біотехнологія 
високомолекуля
рних сполук

188,000

2 11330030 976610
Ластовецька Людмила Олегівна 076815 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
Біотехнологія 
високомолекуля
рних сполук

195,000

3 11455656 976610
Мотренко Ірина Юріївна 076821 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
Біотехнологія 
високомолекуля
рних сполук

188,000

4 11070765 976610
Нетяга Юлія Миколаївна 076820 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
Біотехнологія 
високомолекуля
рних сполук

180,000

34



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
університет технологій 

та дизайну
Додаток до наказу від «24»  вересня 2022 року 

№ 450

182 Технології легкої промисловості Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11167557 975344 Біценєва Тетяна Василівна 001439 B22 31.01.2022 
Диплом бакалавра

Індустрія моди 185,000

2 11107548 975344 Виборна Діана Іванівна 029549 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Індустрія моди 198,000

3 10985721 975344 Кухар Катерина Віталіївна 043586 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Індустрія моди 198,000

4 11167257 975344 Тєлушка Світлана Анатоліївна 001444 B22 31.01.2022 
Диплом бакалавра

Індустрія моди 185,000

5 10989548 975344 Фоміна Оксана Олексіївна 043608 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Індустрія моди 195,000

35



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
університет технологій 

та дизайну
Додаток до наказу від «24»  вересня 2022 року 

№ 450

182 Технології легкої промисловості Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11324217 997552

Варволік Вікторія В`ячеславівна 110112 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Моделювання, 
конструювання 
та художнє 
оздоблення 
виробів легкої 
промисловості

174,000

2 11034860 997552

Корчак Марія Анатоліївна 063106 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Моделювання, 
конструювання 
та художнє 
оздоблення 
виробів легкої 
промисловості

155,000

36



3 11054027 997552

Мошківська Анастасія Сергіївна 110232 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Моделювання, 
конструювання 
та художнє 
оздоблення 
виробів легкої 
промисловості

181,000

4 11328052 997552

Толстошеєва Олена Олександрівна 110363 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Моделювання, 
конструювання 
та художнє 
оздоблення 
виробів легкої 
промисловості

195,000

5 11296371 997552

Туровська Анастасія Ігорівна 110362 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Моделювання, 
конструювання 
та художнє 
оздоблення 
виробів легкої 
промисловості

170,000

37



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
університет технологій 

та дизайну
Додаток до наказу від «24»  вересня 2022 року 

№ 450

182 Технології легкої промисловості Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11111073 992678
Верещака Вероніка Іванівна 029523 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
Конструювання 
та технології 
швейних виробів

185,000

2 11025527 992678
Гавриш Леонід Тарасович 029515 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
Конструювання 
та технології 
швейних виробів

180,000

3 11299717 992678
Комар Ірина Іванівна 029517 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
Конструювання 
та технології 
швейних виробів

188,000

4 11341104 992678
307-5669901 Олександра Костянтинівна 029518 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
Конструювання 
та технології 
швейних виробів

175,000

38



5 11414677 992678
Рудік Роксолана Анатоліївна 029516 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
Конструювання 
та технології 
швейних виробів

190,000

39



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
університет технологій 

та дизайну
Додаток до наказу від «24»  вересня 2022 року 

№ 450

226 Фармація, промислова фармація Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11058224 974483 Гурковська Олена Вікторівна 077273 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Промислова 
фармація

200,000

2 11097374 974483 Молдожонова Юлія Михайлівна 076851 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Промислова 
фармація

150,000

3 11042187 974483 Орищук Єва Сергіївна 076850 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Промислова 
фармація

160,000

4 11315157 974483 Таран Дарина Сергіївна 076875 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Промислова 
фармація

185,000

5 11215475 974483 Харченко Артем Юрійович 076852 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Промислова 
фармація

195,000

40



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
університет технологій 

та дизайну
Додаток до наказу від «24»  вересня 2022 року 

№ 450

241 Готельно-ресторанна справа Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11251487 104190
9

Невгадовська Анастасія Вікторівна 154629 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Готельно-
ресторанний 
бізнес

185,000

2 11413249 104190
9

Томашук Юлія Валеріївна 046062 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Готельно-
ресторанний 
бізнес

190,000

41


